
    SPS 1 priedas 
PASIŪLYMAS  

 

IT EKSPLOATACINIŲ MEDŽIAGŲ, ATSARGINIŲ DALIŲ  

BEI KITOS SMULKIOS TINKLO, RYŠIO ĮRANGOS PIRKIMUI 

 
 

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ 

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių 
pavadinimas (-ai) 

UAB „Dicto Citius“ 

Atsakingas partneris (pildoma, jei pasiūlymą teikia 
ūkio subjektų grupė) 

- 

Tiekėjo adresas (jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų 
grupė, nurodyti visų partnerių adresus) 

Draugystės 19b, Kaunas 

Juridinio asmens kodas(-ai)  124448290 

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės atsakingojo 

partnerio banko pavadinimas, banko kodas, 

sąskaitos Nr. 

AS "Citadele banka" Lietuvos filialas, 72900, 

LT387290000013467789 

                             

2. INFORMACIJA APIE PASIŪLYMĄ PATEIKUSIO TIEKĖJO / ŪKIO SUBJEKTŲ GRUPĖS ATSAKINGOJO 
PARTNERIO (KONTAKTINĮ) ASMENĮ 

Vardas, Pavardė Eglė Šiškauskienė 

Telefono numeris / Mobilaus telefono numeris +370 37 713 977 

Elektroninio pašto adresas sales@dicto.net 

 

3. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS 

Informacija apie sutarties vykdymo metu numatomus pasitelkti subtiekėjus: (Pildoma, jei tiekėjas ketina 
sutarties vykdymui pasitelkti subtiekėją): 

Eil. 
Nr. 

Subtiekėjo pavadinimas 
Įsipareigojimų dalis, nurodant konkrečius pagal sutartį 
prisiimamus įsipareigojimus, kuriai ketinama pasitelkti 

subtiekėją  

1. -  

2. -  

 

4. SUTIKIMAS SU PIRKIMO SĄLYGOMIS 

 
Pažymime, kad pateikdami savo Pasiūlymą sutinkame su Pirkimo sąlygose nustatytomis tolesnėmis Pirkimo 
procedūromis ir pagrindinėmis būsimos Sutarties sąlygomis.  

Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visus Pirkimo sąlygų, taip pat Techninės specifikacijos reikalavimus, 
mūsų Pasiūlymas juos visiškai atitinka ir įsipareigojame jų laikytis vykdydami Sutartį. Taip pat įsipareigojame 
laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių ir Pirkimo objektui bei Sutarčiai taikomų teisės aktų 
reikalavimų. Rengdami Pasiūlymą, atsižvelgėme į darbų saugos ir darbo sąlygų reikalavimus. 

Patvirtiname, kad susipažinome su akcinės bendrovės ,,Oro navigacija“ Antikorupcijos politika (6 priedas), 
Veiklos partnerių elgesio kodekso (7 priedas) ir įsipareigojame nepažeisti jų nuostatų. 

Patvirtiname, kad esame susipažinę su 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 
(ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo 



ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) nuostatomis ir 
taikome technines ir organizacines priemones skirtas Bendrojo duomenų apsaugos reglamento reikalavimų 
atitikčiai įgyvendinti.  

 
 

5. SIŪLOMOS PREKĖS IR KAINA  

5.1. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant 1 lentelę: 

1 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Prekės pavadinimas 
Siūlomos prekės 

gamintojas, modelis 

Maksimalus 
priimtinas 
įkainis, Eur 

be PVM 

Vnt. 
kaina, EUR 

be PVM 

Preliminarus 
kiekis, vnt. 1 

Suma, EUR 
 be PVM 2 

1. 
LC-LC komutacinis kabelis, SM 
dvigubas, 1m 

FS.COM GmbH,  
SMLCDX 1m 

6,90 4.30 50 215.00 

2. 
LC-LC komutacinis kabelis, SM 
dvigubas, 2m 

FS.COM GmbH,  
SMLCDX 2m 

7,10 4.40 50 220.00 

3. 
LC-LC komutacinis kabelis, SM 
dvigubas, 3m 

FS.COM GmbH,  
SMLCDX 3m 

7,50 4.60 50 230.00 

4. 
LC-LC komutacinis kabelis, SM 
dvigubas, 5m 

FS.COM GmbH,  
SMLCDX 5m 

8,00 4.80 20 96.00 

5. 
LC-LC komutacinis kabelis, SM 
dvigubas, 10m 

FS.COM GmbH,  
SMLCDX 10m 

10,00 5.30 20 106.00 

6. 
LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 
20m 

FS.COM GmbH,  
SMLCDX 20m 

14,00 6.30 10 63.00 

7. 
Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 
1m  

FS.COM GmbH, 
C5EUTPSGPVC 1m 

2,10 1.50 50 75.00 

8. 
Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 
2m 

FS.COM GmbH, 
C5EUTPSGPVC 2m 

2,30 1.80 50 90.00 

9. 
Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 
3m 

FS.COM GmbH, 
C5EUTPSGPVC 3m 

2,50 2.10 50 105.00 

10. 
Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 
5m 

FS.COM GmbH, 
C5EUTPSGPVC 5m 

3,50 2.60 50 130.00 

11. 
Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 
10m 

FS.COM GmbH, 
C5EUTPSGPVC 10m 

5,00 3.20 20 64.00 

12. 
Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 
RJ45/RJ45 1m  

FS.COM GmbH,  
C6SFTPSGPVC 1m 

2,70 2.30 100 230.00 

13. 
Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 
RJ45/RJ45 2m 

FS.COM GmbH,  
C6SFTPSGPVC 2m 

3,30 2.30 100 230.00 

14. 
Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 
RJ45/RJ45 3m 

FS.COM GmbH,  
C6SFTPSGPVC 3m 

3,80 3.10 100 310.00 

15. 
Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 
RJ45/RJ45 5m 

FS.COM GmbH,  
C6SFTPSGPVC 5m 

5,60 4.00 100 400.00 

16. 
Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 
RJ45/RJ45 10m 

FS.COM GmbH,  
C6SFTPSGPVC 10m 

8,00 6.50 50 325.00 

17. 
10G Twinax komutavimo kabelis Cisco 
SFP-H10GB-CU3M= 

Cisco, SFP-H10GB-
CU3M= 

80,00 65.00 20 1300.00 

18. 
10G Twinax komutavimo kabelis Cisco 
SFP-H10GB-CU2M= 

Cisco, SFP-H10GB-
CU2M= 

80,00 55.00 20 1100.00 

19. 
10G Twinax komutavimo kabelis Cisco 
SFP-H10GB-CU1M= 

Cisco, SFP-H10GB-
CU1M= 

80,00 45.00 20 900.00 

20. 
25G Twinax komutavimo kabelis Cisco 
SFP-H25G-CU1M 

Cisco, SFP-H25G-
CU1M 

140,00 65.00 20 1300.00 

21. 
25G Twinax komutavimo kabelis Cisco 
SFP-H25G-CU2M 

Cisco, SFP-H25G-
CU2M 

140,00 90.00 20 1800.00 

https://resource.fs.com/mall/resource/fiber-patch-cables-datasheet.pdf
https://resource.fs.com/mall/resource/fiber-patch-cables-datasheet.pdf
https://resource.fs.com/mall/resource/fiber-patch-cables-datasheet.pdf
https://resource.fs.com/mall/resource/fiber-patch-cables-datasheet.pdf
https://resource.fs.com/mall/resource/fiber-patch-cables-datasheet.pdf
https://resource.fs.com/mall/resource/fiber-patch-cables-datasheet.pdf
https://resource.fs.com/mall/doc/20240113113227fr4c9i.pdf
https://resource.fs.com/mall/doc/20240113113227fr4c9i.pdf
https://resource.fs.com/mall/doc/20240113113227fr4c9i.pdf
https://resource.fs.com/mall/doc/20240113113227fr4c9i.pdf
https://resource.fs.com/mall/doc/20240113113227fr4c9i.pdf
https://resource.fs.com/mall/doc/202401131129358gf0rr.pdf
https://resource.fs.com/mall/doc/202401131129358gf0rr.pdf
https://resource.fs.com/mall/doc/202401131129358gf0rr.pdf
https://resource.fs.com/mall/doc/202401131129358gf0rr.pdf
https://resource.fs.com/mall/doc/202401131129358gf0rr.pdf
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/interfaces-modules/transceiver-modules/data_sheet_c78-455693.pdf
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/interfaces-modules/transceiver-modules/data_sheet_c78-455693.pdf
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/interfaces-modules/transceiver-modules/data_sheet_c78-455693.pdf
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/interfaces-modules/transceiver-modules/data_sheet_c78-455693.pdf
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/interfaces-modules/transceiver-modules/data_sheet_c78-455693.pdf
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/interfaces-modules/transceiver-modules/data_sheet_c78-455693.pdf
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/interfaces-modules/transceiver-modules/datasheet-c78-736950.pdf
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/interfaces-modules/transceiver-modules/datasheet-c78-736950.pdf
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/interfaces-modules/transceiver-modules/datasheet-c78-736950.pdf
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/interfaces-modules/transceiver-modules/datasheet-c78-736950.pdf


22. 
25G Twinax komutavimo kabelis Cisco 
SFP-H25G-CU3M 

Cisco, SFP-H25G-
CU3M 

140,00 115.00 20 2300.00 

23. 

Optinis komutavimo kabelis MTP-12 
UPC (Female) į MTP-12 UPC (Female), 
12 skaidulų, daugiamodos (OM4), tipas 
B, slopinimas ne didesnis nei 0.35dB, 
3m. 

FS, 12FMTPOM4 
3m 

150,00 90.00 10 900.00 

24. 

Optinis komutavimo kabelis MTP-12 
UPC (Female) į MTP®-12 UPC (Female), 
12 skaidulų, daugiamodos (OM4), tipas 
B, slopinimas ne didesnis nei 0.35dB, 
7m 

FS, 12FMTPOM4 
7m 

150,00 127.00 10 1270.00 

25. 

Optinis komutavimo kabelis MTP-12 
UPC (Female) į MTP®-12 UPC (Female), 
12 skaidulų, daugiamodos (OM4), tipas 
B, slopinimas ne didesnis nei 0.35dB, 
10m 

FS, 12FMTPOM4 
10m 

150,00 144.20 10 1442.00 

26. 

SMF 1G SFP, Bidi tipo (veikiančių 
naudojant vieną optinę skaidulą), 
bangos ilgis 1550nm, iki 20km ar 
mažiau. Suderinamas su Cisco Catalyst. 

FS.COM GmbH,  
SFP-1G53-BX20 C 

25,00 11.00 30 330.00 

27. 

SMF 1G SFP, Bidi tipo (veikiančiu 
naudojant vieną optinę skaidulą), 
bangos ilgis 1310nm, iki 20km ar 
mažiau. Suderinamas su Cisco Catalyst. 

FS.COM GmbH,  
SFP-1G35-BX20 C 

22,00 10.00 30 300.00 

28. 

SMF 1G SFP, Bidi tipo (veikiančiu 
naudojant vieną optinę skaidulą), 
bangos ilgis 1550nm, iki 20km ar 
mažiau. Suderinamas su HP/Aruba. 

FS.COM GmbH, 
SFP-1G53-BX20 A 

25,00 11.00 30 330.00 

29. 

SMF 1G SFP, Bidi tipo (veikiančiu 
naudojant vieną optinę skaidulą), 
bangos ilgis 1310nm, iki 20km ar 
mažiau. Suderinamas su HP/Aruba. 

FS.COM GmbH,  
SFP-1G35-BX20 A 

22,00 10.00 30 300.00 

30. 

SMF 10G SFP+, Bidi tipo (veikiančiu 
naudojant vieną optinę skaidulą), 
bangos ilgis 1270nm, iki 20km ar 
mažiau. Suderinamas su Cisco 
Catalyst9300. 

FS.COM GmbH,  
SFP-10G23-BX20 C 

62,00 22.00 30 660.00 

31. 

SMF 10G SFP+, Bidi tipo (veikiančiu 
naudojant vieną optinę skaidulą), 
bangos ilgis 1330nm, iki 20km ar 
mažiau. Suderinamas su Cisco Catalyst. 

FS.COM GmbH,  
SFP-10G32-BX20 C 

62,00 22.00 30 660.00 

32. 

SMF 1G SFP modulis Microsens 
MODC100221DXB, Bidi tipo (veikiančių 
naudojant vieną optinę skaidulą), 
bangos ilgis 1550nm, 1.25Gbps,  

Microsens, 
MODC100221DXB 

160,00 100.00 30 3000.00 

33. 

SMF 1G SFP modulis Microsens 
MODC100221DXA, Bidi tipo (veikiančių 
naudojant vieną optinę skaidulą), 
bangos ilgis 1310nm 

Microsens, 
MODC100221DXA 

160,00 100.00 30 3000.00 

34. 
Microsens MS100702D (SFP+ 10GBE, 
10G SONET/SDH,  SM 1310nm, 8,4dB 
10km, LC) 

Microsens, 
MS100702D 170,00 80.00 20 1600.00 

35. 
Microsens MS100433D 10GE XFP 
modulis, 80km, OC192/STM-64, 10GE, 
DWDM 

Microsens, 
MS100433D 2 300,00 1975.00 4 7900.00 

https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/interfaces-modules/transceiver-modules/datasheet-c78-736950.pdf
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/interfaces-modules/transceiver-modules/datasheet-c78-736950.pdf
https://resource.fs.com/mall/resource/mtpmpo-jumpers-datasheet.pdf
https://resource.fs.com/mall/resource/mtpmpo-jumpers-datasheet.pdf
https://resource.fs.com/mall/resource/mtpmpo-jumpers-datasheet.pdf
https://www.fs.com/eu-en/products/39146.html?now_cid=81
https://www.fs.com/eu-en/products/39143.html?now_cid=81
https://www.fs.com/eu-en/products/39146.html?now_cid=81
https://www.fs.com/eu-en/products/39143.html?now_cid=81
https://www.fs.com/eu-en/products/42450.html?now_cid=63
https://www.fs.com/eu-en/products/42306.html?now_cid=63
https://www.microsens.com/
https://www.microsens.com/
https://www.microsens.com/
https://www.microsens.com/


36. 
Microsens MS100200D SFP modulis 
Gigabit Ethernet daugiamodis 850nm, 
LC 

Microsens, 
MS100200D 95,00 50.00 10 500.00 

37. 

Microsens MS100700D SFP+ 10GBE 
modulis, daugiamodis 850nm, 5,1dB, 
300m, LC, suderinamas su 10G 
SONET/SDH 

Microsens, 
MS100700D 

140,00 50.00 8 400.00 

38. 

Optinis modulis QSFP-100G-SR4-S 
suderinamas su Cisco 100GBASE-SR4 
QSFP28 (850nm 100m DOM MPO-
12/UPC MMF) bei tinkamas Cisco Nexus 
9000 serijos komutatoriais 

FS, QSFP- 
SR4-100G 

150,00 130.00 10 1300.00 

39. 

AGMAR ODF 19″ optinė komutacinė 
panelė 1U, 24 prievadu, su LC tipo 
duplex tipo adapteriais. 
Komplektuojami su kasete, pigteilais, 
termofitais; 

Somi Networks, 
24ODF/1U/DLC-
AGMAR 

150,00 83.00 6 498.00 

40. 

AGMAR ODF 19″ optinė komutacinė 
panelė 2U, 48 prievadu, su LC tipo 
duplex tipo adapteriais. 
Komplektuojami su kasete, pigteilais, 
termofitais;  

Somi Networks, 
48ODF/2U/LC-
AGMAR 

230,00 114.00 6 684.00 

41. 19" 1U kabelių sutvarkymo panelė; 
Somi Networks, 
CMB-02 

25,00 10.00 20 200.00 

42. 
19" 1U lentyna, ne trumesnė nei 
1200mm. 

IC Intracom, 
714389 

180,00 68.00 10 680.00 

43. 
Išorinis kietasis diskas: 2.5inch 1TB 
USB3.0 

Seagate Technology 
LLC, STJL1000400 

80,00 57.00 10 570.00 

44. 
Išorinis kietasis diskas: 2.5inch 2TB 
USB3.0 

Seagate Technology 
LLC, STJL2000400 

95,00 67.00 10 670.00 

45. 
Išorinė atminties laikmena 64 GB 
USB3.0 ar naujesnė 

Kingston 
Technology 
Corporation, 
DT80M/64GB 

30,00 14.00 20 280.00 

46. 
Microsens C band 80km optinis 
kompensavimo modulis, suderinamas 
su ITU 100GHz (MS430922M-80) 

Microsens, 
MS430922M-80 6 300,00 3865.00 2 7730.00 

47. 
Blue MUX & Red DMUX pasyvinis 
multipleksorius, suderinamas su HCS 
tipo stiprintuvais (MS430701-CM) 

Microsens, 
MS430701-CM 1 500,00 1248.00 2 2496.00 

48. 
Red MUX & Blue DMUX pasyvinis 
multipleksorius, suderinamas su HCS 
tipo stiprintuvais (MS430702-CM) 

Microsens, 
MS430702-CM 1 500,00 1248.00 2 2496.00 

49. 
Optinis keitiklis DMC-G01LC arba 
lygiavertis 

D-Link, DMC-G01LC 79,00 44.00 10 440.00 

                                                                                                       Pasiūlymo kaina, EUR be PVM3 52225.00 

                                                                                                                                         PVM (21%)  10967.25 

                                                                                                        Pasiūlymo kaina, EUR su PVM 63192.25 

1 nurodytas preliminarus Prekių kiekis. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto kiekio ar bet kurios jo dalies, arba  
gali nupirkti didesnį atskirų Prekių kiekį, neviršijant preliminariosios sutarties kainos - 54 000 EUR be PVM 
2  kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio 
3  Pasiūlymo kaina yra palyginamoji, naudojama tik Pasiūlymų palyginimui. Pirkėjas Prekes pirks pagal faktinį poreikį, 
neviršijant maksimalios preliminariosios sutarties kainos - 54 000 EUR be PVM. 
 

https://www.microsens.com/
https://www.microsens.com/
https://resource.fs.com/mall/resource/qsfp-sr4-100g-data-sheet-20250318110021.pdf
https://resource.fs.com/mall/resource/qsfp-sr4-100g-data-sheet-20250318110021.pdf
https://sominetworks.lt/wp-content/uploads/2017/08/AFMAR-ODF-PATCH-PANEL.pdf
https://sominetworks.lt/wp-content/uploads/2017/08/AFMAR-ODF-PATCH-PANEL.pdf
https://sominetworks.lt/wp-content/uploads/2017/08/AFMAR-ODF-PATCH-PANEL.pdf
https://sominetworks.lt/wp-content/uploads/2017/08/AFMAR-ODF-PATCH-PANEL.pdf
https://sominetworks.lt/wp-content/uploads/2016/03/Cable-Management.pdf
https://icintracom.de/products/intellinet-de-19-tiefenverstellbarer-fachboden-714389
https://www.seagate.com/content/dam/seagate/migrated-assets/www-content/datasheets/pdfs/basic-portable-drive-DS2025-1-1909US-en_US.pdf
https://www.seagate.com/content/dam/seagate/migrated-assets/www-content/datasheets/pdfs/basic-portable-drive-DS2025-1-1909US-en_US.pdf
https://www.kingston.com/datasheets/dt80m_us.pdf
https://www.microsens.com/
https://www.microsens.com/
https://www.microsens.com/
https://www.dlink.com/en/-/media/business_products/dmc/dmc-g01lc/datasheet/dmc_g01lc_b1_datasheet_en_eu.pdf


Perkančioji organizacija laikys, kad tiekėjas pasiūlė per didelius, perkančiajai organizacijai nepriimtinus 
įkainius, jei pasiūlyti įkainiai be PVM viršys 1 lentelės stulpelyje „Maksimalus priimtinas įkainis, EUR be 

PVM“ nurodytus įkainius. 
 
 

5. PASIŪLYMO GALIOJIMO TERMINAS 

Pasiūlymas galioja 90 kalendorinių dienų nuo pirminių pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 
  

6. KONFIDENCIALI INFORMACIJA 

Lentelėje žemiau pateikiama informacija apie Pasiūlyme nurodytos informacijos konfidencialumą. Tuo 
atveju, jei lentelė ar jos dalis nėra užpildoma, laikoma, kad visa Pasiūlymo informacija arba atitinkama jos 
dalis nėra laikoma konfidencialia.  

Konfidencialia negali būti laikoma informacija, kuri atitinka VPĮ 20 straipsnio 2 dalyje / PĮ 32 straipsnio 2 dalyje 
nustatytus požymius ir sąlygas, todėl ši informacija bus viešinama VPĮ numatyta tvarka, nepriklausomai nuo 
to, ar ši informacija bus nurodyta kaip konfidenciali. Pirkėjui kilus abejonių dėl Pasiūlyme nurodytos 
informacijos konfidencialumo, jis  kreipiasi į tiekėją su prašymu įrodyti, kodėl nurodyta informacija yra 
konfidenciali. Per Pirkėjo nurodytą terminą (kuris negali būti trumpesnis kaip 5 darbo dienos) tiekėjui 
nepateikus tokių įrodymų arba pateikus netinkamus įrodymus, laikoma, kad tokia Pasiūlyme nurodyta 
informacija yra nekonfidenciali.  

Eil. 
Nr. 

Užpildytos formos ir kita pateikiama informacija1 

Ar dokumentas 
konfidencialus? 

(Taip / Ne) 

1.  Pasiūlymo forma  Ne 

2.  Konfidencialu - Įgaliojimas ESI 2025.pdf Ne 

3.  1.2. Pasiulymo formos 2 priedas.pdf Ne 

4.  9. Deklaracija nac saugumo.pdf Ne 

5.  10. Deklaracija del ne(atitikties) reglamento nuostatoms.pdf Ne 

6.  11. Deklaracija del 45 str. 2.1 p.pdf Ne 

7.  12. Klausimynas Pazink savo veiklos partneri.pdf Ne 

8.  espd-response.pdf Ne 

9.  Deklaracija.pdf Ne 

 

Pasirašydamas šį Pasiūlymą, tvirtintu visų kartu su Pasiūlymu pateikiamų dokumentų tikrumą.  

 

Pardavimų vadovė Eglė Šiškauskienė  

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)2 

 

 

 

 

 
1 Atskiri dokumentai ar šiuose dokumentuose pateikiama informacija gali būti nurodoma atskirose eilutėse, atsižvelgiant į 
informacijos konfidencialumą. 
2 Jei Pasiūlymą Pirkimui pasirašo vadovo įgaliotas asmuo, prie Pasiūlymo turi būti pridėtas rašytinis įgaliojimas arba kitas dokumentas, 
suteikiantis parašo teisę. 


